
CHAMPIONNAT  INTERCLUBS  35  SENIORS Division Poule Journée Date rencontre Heure début Heure fin

3 B J.08 19/03/2013  20h55 22H50

Sigle: BCG/BDC 5 Cintré 1 Sigle: ASBC 1

Joueurs Résultats Résultats Joueurs
NOM et prénom N° Licence Matchs Sets Points Points Sets Matchs N° Licence NOM et prénom

S.H.1 BALARD Mathieu 249623 D4 0
0 23 25 1

1 D2 345685 FOUGLE Daniel0 8 21 1
0 0

S.H.2 DEHOUX Dylan 558134 D4 1
1 21 17 0

0 D3 270623 DROUET Fabrice1 21 17 0
0 0

S.D.1 BERTIN Sylvie 558136 D4 1
1 21 16 0

0 D4 466934 PORTE Catherine0 17 21 1
1 23 21 0

S.D.2 CAILLIBOT Isabelle 6643111 NC 0
0 13 21 1

1 D4 6629072 BROUARD Nadine0 16 21 1
0 0

D.H. 1
0 13 21 1

01 21 19 0
1 21 17 0

D.D. 0
0 11 21 1

10 11 21 1
0 0

D.M. 1 0
0 14 21 1

10 15 21 1
0 0

D.M. 2 1
1 21 19 0

01 21 19 0
0 0

Nom du Capitaine et signature
Totaux 4 8 311 359 10 4 Totaux

Nom du Capitaine et signature

BALARD Mathieu FOUGLE Daniel

Feuille de match à expédier sous 48h00 par mail à 

Saison 2012 / 2013 (Version 1 + FD121017)

Equipe à domicile Guichen 5 Equipe à l'extérieur

Class. Class.

BALARD Mathieu
BALARD Pascal

249623 
276219

D4 
D3

D4  
D4

386146  
345693

PUIGSERVER Eric            
ROULIN Rémy

BERTIN Sylvie              
DESEVEDAVY Charline

558136 
6463172

D4 
D4

D4  
D3

466934  
424208

PORTE Catherine            
BAUDAIS Isabelle

DEHOUX Dylan               
DESEVEDAVY Charline

558134 
6463172

D4 
D4

D3  
D2

270623  
424208

DROUET Fabrice                       
BAUDAIS Isabelle

BALARD Pascal              
CAILLIBOT Isabelle

276219 
6643111

D4 
NC

D4  
D4

345693  
6629072

ROULIN Rémy                
BROUARD Nadine


	Feuil1

